
 

Visa sniegtā informācija ir mūsu ilgu gadu pētījumu un praktisko pārbaužu rezultāts. Dažādu produktu sajaukšanas un maisīšanas, kā arī vienlaicīgas dažādu 
produktu (kā pārklājumu viens uz otra utt.) lietošanas gadījumā iesakām pirms tam veikt izmēģinājumu. Šī lietošanas instrukcija kalpo tikai kā informācija 
un/vai padoms. Instrukcijai nav juridiska spēka. NATURAL dabīgās krāsas ir produkti no Scherzenlehner Harze GmbH, A-4060 Leonding / Linca, Austrija, 
tālr.: +43 (0) 732/670021, e-pasts: office@natural.at; Latvijā: WOOD INDUSTRIES SIA, Bruņinieku 104-1/15, Rīga, LV-1024, tālr.: +371 20116199, e-

pasts:info@woodindustries.lv. Datums: 05/2023. Mājaslapa: www.natural.at; www.natural-farben.lv Šīs lietošanas instrukcijas kopijas vai publikācijas, pat 

ja daļējas, nav atļautas bez mūsu rakstiskas piekrišanas. 

 

NATURAL 
TERASES TĪRĪTĀJS  
 

 

 

 

Pielietošana  
Natural terases tīrītājs pielietojams 

koka un WPC terases segumu 

tīrīšanai. Tīrītāja sastāvā esošās augu 

eļļas atsvaidzinās un vienlaikus labi 

iztīrīs terases segumu. Ideāli 

piemērots terases tīrīšanai un 

sagatavošanai pirms Natural Terases 

eļļas uzklāšanas. 

 

Sastāvdaļas  

Tīras augu eļļas, potašs, ūdens un 

eikalipta eļļa. 

 

Sagatavošana 

Pirms lietošanas, iepakojumu labi 

sakratīt. 

Parastai tīrīšanai šķaidīt 150-250ml 

tīrītāja uz 5l ūdens. Ja terases segums 

stipri netīrs, tīrītāju šķaidīt ar ūdeni 

proporcijās 1:1. Vēlams izmantot 

siltu ūdeni. 

 

Tīrīšana 

Uzklāt sagatavoto tīrīšanas līdzekli 

uz terases dēļiem un atstāt uz brīdi, 

lai iedarbojās. Pēc brīža birstēt dēļus 

šķiedras virzienā ar cietu saru birsti. 

Nepieļaut tīrīšanas līdzekļa nožūšanu 

darba procesā (ja sāk žūt, uzklāt 

papildus), kā arī nestrādāt zem tiešas 

saules. 

Pēc birstēšanas noskalot terases 

dēļus ar tīru ūdeni un ļaut terasei 

nožūt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Žūšana 

12-24h 

 

Kopšana. 

Pēc Terases seguma tīrīšanas 

rekomendējam uzklāt Natural terases 

eļļu kā atsvaidzinošu kārtu. 

 

Padoms. 

Uzklājot eļļu uz dižskabarža, lai 

nerastos burbuļi, uzklāt vienmērīgi 

un ātri. 

 

 

Tehniskie dati. 

Uzsliesmošanas punkts - nav 

Šķaidīšana: ūdens 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Glabāšana. 

Turēt noslēgtā traukā, bērniem 

nepieejamā vietā. Nepieļaut 

sasalšanu. 

Neatšķaidītu un labi nolsēgtā traukā 

var uzglabāt 3 gadus. 

 

Utilizācija. 

Pilnīgi tukšs trauks utilizējams mājas 

atkritumos. 

 

 

NATURAL dabiskās krāsas. 

Natural dabiskās krāsas ir ražotas 

ņemot vērā  holistisku pieeju attiecībā 

uz krāsu ražošanas problēmām un 

dabu. 

Visas izejvielas, cik vien iespējams, 

nāk no slēgta ekoloģiskā cikla, un pēc 

mūža integrējas atpakaļ dabā. Visi 

ingredienti ir testēti saskaņā ar 

būvbioloģijas aspektiem un pārvērsti 

krāsās un pārklājumos izmantojot 

maigu ražošanas un bezatkritumu 

tehnoloģiju.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

http://www.natural.at/
http://www.natural-farben.lv/

